
Kerstin Ekman: Ulvespring
70-årige Ulf Norsttig lever et stille, lykkeligt liv tæt på naturen med sin kone, hund 
og de lokale jagtvenner. Men et kort møde med en ulv i skoven får Ulf til at se på 
sit liv og forholdet til naturen med andre øjne. En smuk livsskildring til læsere af 
nordisk kvalitetslitteratur.

Herbjørg Wassmo: Mit menneske
Kunstneren Rut og forretningsmanden Gorm har kendt hinanden siden barndom-
men, men først efter forliste ægteskaber og godt inde i voksenlivet giver de plads til 
hinanden. Deres kærlighed er stor og sammen søger de et liv med større indhold. 
Velskrevet og gribende roman til læsere af nordisk litteratur.

Jón Kalman Stefansson: Stjernernes knitren
En syvårig dreng har mistet sin mor, og da han en morgen opdager en kvinde 
komme ud fra farens soveværelse, flygter han ind i en eventyrlig parallelverden, hvor 
familiens historie udspiller sig. En rørende og poetisk roman om sorg, tab og om at 
høre sammen. For læsere af islandsk og poetisk litteratur.

Alex Schulman: Skynd dig at elske
Alex er på vej til familiens sommerhus - et sted han ikke har besøgt siden faderens 
død fem år tidligere. Tabet af faderen har slet ikke fundet sit leje, men mødet med 
alle minderne sætter en proces i gang, der hjælper Alex til at finde ro med sin sorg. 
Smuk og gribende fortælling om at miste en forælder.

Trude Marstein: Så meget havde jeg
Familiedrama der løber over fem årtier. Monika føler hele tiden der er noget, der 
mangler i hendes liv. Noget hun kunne have opnået, men har misset. Men hun er 
ikke helt sikker på hvad det er. Hendes jagt på frihed får hende til at gøre op med de 
traditionelle familienormer, og kaster hende ud i et hæsblæsende liv.

Katrin Ottarsdóttir: Pigen i verden
Et portræt af et færøsk bygdesamfund i 1960’erne set med et barns øjne. For læse-
re af bøger i et roligt tempo med vægt på person- og miljøskildringer

Ingeborg Arvola: Kniven i ilden
Brita er smuk, stærk og har helbredende evner og sammen med sine to sønner, der 
er født udenfor ægteskab, udvandrer hun i håbet om et bedre liv. Læsere der holder 
af historiske romaner vil synes godt om denne velskrevne fortælling
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